
Træningsudvalgets beretning for året 2010 

 

Det har været et rigtig godt år for træningsudvalget. Pt. Består udvalget af: Jørgen Bay-

Kastrup, Flemming Pilegaard, Christina Hoff og jeg selv. Der er altid plads til flere så alle skal 

være velkomne til at kontakte os. 

 

De første træninger var præget af sne, sne og atter sne. Vi udsatte træninger i en uendelighed 

men endelig i slutningen af marts besluttede foråret sig for at komme.  

Vi har i årets løb afviklet 4 brugsprøvetræninger/lydighedshold, 4 hvalpehold, 3 

begynderklassehold, 3 åbenklassehold, 2 jagt/vinderklassehold samt 

unghundemesterskabstræning.  

Så har vi arrangeret vores første sporarrangement, hvilket var rigtig godt besøgt, vi barsler 

med endnu et i dette år. 

 

Den centrale tilmelding er en ”stor” opgave for en person, derfor har vi i forårssæsonen fordelt 

tilmeldinger ud på træningsudvalgsmedlemmerne. Men derudover er vi meget glad efor 

betaling via bankoverførsel, det er en stor lettelse for instruktørerne, at de ikke skal stå med 

betalingen. 

 

På nogle af vore hold, har vore kursister kunne møde ”føl”, disse ”føl” skulle gerne bliver 

instruktører for os når de har opnået erfaring og været på trænerseminar i DRK. Vi har haft 4 

personer på markprøveinstruktørseminar og 2 på hvalpe/lydighedsseminar. 

Erfaringsudvekslingsdagene lå desværre lidt dårligt, da vi selv afviklede en C-prøve, derfor var 

ingen instruktører afsted. I år sender vi dog tog garvede instruktører afsted. 

Vi håber meget at vi igen i år for nogle nye kompetente og interesserede folk til at gå føl og 

ud i fremtiden hjælpe til som instruktører. I øjeblikket er vi så heldige at alle de instruktører vi 

bruger har været på seminar i DRK, det skal gerne være med til at skabe en mere ”rød tråd” 

end der før har været. 

 

 



Vi vil igen forsøge at stable et arrangement på benene for vores instruktører. 

 

Vi vil gerne sige tak til alle der bruger deres fritid på at være instruktører for klubben. I år har 

der for første gang været uddelt gaver og jeg skal beklage at gaven endnu ikke er nået frem til 

alle. 

Tak for godt samarbejde til resten af udvalget. 

 

På træningsudvalgets vegne 

Marie Koefoed-Toft 


